
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/14  

Usnesení 
59. schůze rady městského obvodu 
konané dne 02.12.2020 

  

čís. 2802/RMOb-Sle/1822/59 
- 

  2818/RMOb-Sle/1822/59 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 02.12.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2802/RMOb-Sle/1822/59 PRAV/
RMOb/13.0139/20

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním
dluhu

2803/RMOb-Sle/1822/59 KS/
RMOb/14.0039/20

Dohoda o změně obsahu závazku k dohodě o
členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů
(JSDH) městského obvodu Slezská Ostrava,
jednotka Heřmanice

2804/RMOb-Sle/1822/59 INV/
RMOb/12.0126/20

Souhlas se zahájením přípravy projektu a s
podáním žádosti o dotaci ze Státního fondu
dopravní infrastruktury dle Pravidel pro
financování opatření ke zvýšení bezpečnosti
nebo plynulosti dopravy nebo opatření ke
zpřístupňování dopravy osobám s omezenou
schopností pohybu nebo orientace pro rok 2021
pro projekt „Chodník ul. Michálkovická, k. ú.
Slezská Ostrava“

2805/RMOb-Sle/1822/59 FaR/
RMOb/9.0073/20

Pozůstalost

2806/RMOb-Sle/1822/59 MA/
RMOb/4.0708/20

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

2807/RMOb-Sle/1822/59 MA/
RMOb/4.0709/20

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

2808/RMOb-Sle/1822/59 MA/
RMOb/4.0710/20

Projednání žádosti o náhradu škody a žádosti o
zpevnění částí pozemku p.č. 4280 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

2809/RMOb-Sle/1822/59 MA/
RMOb/4.0711/20

Nájem části nemovité věci v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice - Charita Ostrava

2810/RMOb-Sle/1822/59 MA/
RMOb/4.0712/20

Prodej pozemku p.č. 51/5 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava

2811/RMOb-Sle/1822/59 MA/
RMOb/4.0713/20

Nájem části pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

2812/RMOb-Sle/1822/59 SV/
RMOb/7.0018/20

Pověření k výkonu funkce opatrovníka
nezletilého

2813/RMOb-Sle/1822/59 SV/
RMOb/7.0019/20

Smlouva o odborné praxi studenta Vysoké školy
PRIGO, z.ú. v Havířově

2814/RMOb-Sle/1822/59 VV/
RMOb/8.0065/20

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2815/RMOb-Sle/1822/59 FaR/
RMOb/9.0076/20

Uzavření smlouvy o účtu s Komerční
bankou,a.s.

2816/RMOb-Sle/1822/59 FaR/
RMOb/9.0077/20

Rozpočtová opatření

2817/RMOb-Sle/1822/59 DaŽP/
RMOb/5.0064/20

Poplatek za parkovací karty dle Nařízení
města Ostravy č. 11/2020, kterým se pro účely
organizování dopravy vymezují na území města
oblasti s placeným stáním

2818/RMOb-Sle/1822/59 SV/
RMOb/7.0020/20

Žádost o vyjádření souhlasu k ukončení
registrace sociální služby

 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 MA/
RMOb/4.0632/20

Odnětí přístřešků MHD v rámci území
městského obvodu Slezská Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0139/20
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 2802/RMOb-Sle/1822/59

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXX XXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXX

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, adresa pro doručování:
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, o
splátkový kalendář ke splnění dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu;
předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s panem XXXXX XXXXXXXXX,

narozeným v roce XXXX bytem XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X
XXXXXXX XXXXXXX, adresa pro doručování: XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb
spojených s užíváním bytu, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.12.2020
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0039/20
Dohoda o změně obsahu závazku k dohodě o členství v jednotce sboru dobrovolných
hasičů (JSDH) městského obvodu Slezská Ostrava, jednotka Heřmanice
 
Usnesení číslo: 2803/RMOb-Sle/1822/59

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dohodu o změně obsahu závazku k Dohodě o členství v jednotce sboru dobrovolných

hasičů (JSDH) městského obvodu Slezská Ostrava, jednotka Heřmanice, s panem XXXXXX
XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXX, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 31.12.2020

vedoucí odboru kanceláře starosty
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0126/20
Souhlas se zahájením přípravy projektu a s podáním žádosti o dotaci ze Státního
fondu dopravní infrastruktury dle Pravidel pro financování opatření ke zvýšení
bezpečnosti nebo plynulosti dopravy nebo opatření ke zpřístupňování dopravy
osobám s omezenou schopností pohybu nebo orientace pro rok 2021 pro projekt
„Chodník ul. Michálkovická, k. ú. Slezská Ostrava“
 

220

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 2804/RMOb-Sle/1822/59
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas se zahájením přípravy projektu a s podáním žádosti o

dotaci ze Státního fondu dopravní infrastruktury dle Pravidel pro financování opatření ke
zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti dopravy nebo opatření ke zpřístupňování dopravy osobám
s omezenou schopností pohybu nebo orientace pro rok 2021 pro projekt „Chodník ul.
Michálkovická, k. ú. Slezská Ostrava“, dle vyhlášené metodiky dotačního programu a dle
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) schvaluje
 zahájení přípravy projektu a podání žádosti o dotaci ze Státního fondu dopravní infrastruktury

dle Pravidel pro financování opatření ke zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti dopravy nebo
opatření ke zpřístupňování dopravy osobám s omezenou schopností pohybu nebo orientace pro
rok 2021 pro projekt „Chodník ul. Michálkovická, k. ú. Slezská Ostrava“, dle vyhlášené metodiky
dotačního programu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
3) rozhodla
 udělit plnou moc manažerce projektů paní Bc. Janě Vinovské, DiS., zaměstnankyni ÚMOb

Slezská Ostrava, zařazené do odboru investic a strategického rozvoje městského obvodu Slezská
Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, ve věci
podepisování úloh vztahujících se k projektu „Chodník ul. Michálkovická, k. ú. Slezská Ostrava
a to:

1. Podepisování žádostí o platbu

2. Podepisování žádostí o změnu

3. Podepisování zpráv o realizaci

4. Podepisování závěrečné zprávy a zpráv o udržitelnosti

5. Podepisování žádostí o přezkum

6. Podepisování v modulu veřejné zakázky
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0073/20
Pozůstalost
 
Usnesení číslo: 2805/RMOb-Sle/1822/59

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o budoucím přijetí majetku nepatrné hodnoty zanechaného zůstavitelem, a to:

- hotovosti ve výši 1.800,- Kč,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.01.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

1) bere na vědomí
 přípis notáře Mgr. Vojtěcha Novobilského, ze dne 10.11.2020, sp. zn. 46 D 811/2020,

Nd 280/2020, ve věci pozůstalosti po zůstaviteli XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX
XXXXXXXXXXX naposledy bytem XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXX X
XXXXXXX zemřelém dne 03.07.2020, kterým notář navrhuje přijetí majetku nepatrné hodnoty
zanechaného zůstavitelem,

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0708/20
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 2806/RMOb-Sle/1822/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 1287/16 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice Vývozní, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

b)
pozemku p.č. 517/8 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice Výhradní, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXX

c)
pozemku p.č. 251/8 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, ulice Dřevařská, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

d)
pozemku p.č. 251/5 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, ulice Dřevařská, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

e)
pozemku p.č.st. 907 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

f)
pozemku p.č.st. 928 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.01.2021
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku p.č.1287/16, o výměře 23 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č. 517/8, o výměře 20 m2, v k.ú. Kunčičky obec Ostrava,

c)
pozemku p.č. 251/8, o výměře 43 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,

d)
pozemku p.č. 251/5, o výměře 22 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

e)
pozemku p.č.st. 907, o výměře 24 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

f)
pozemku p.č.st. 928, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0709/20
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 2807/RMOb-Sle/1822/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 2897/46 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišova, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXXXXXXX

b)
pozemku p.č.2897/4 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišova, nacházejícího se
pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.01.2021
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku p.č. 2897/46, o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

b)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku p.č. 2897/4, o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava obec Ostrava,

c)
pozemku p.č. 2897/3, o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

d)
pozemku p.č. 2897/14, o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

e)
pozemku p.č. 2897/13, o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0710/20
Projednání žádosti o náhradu škody a žádosti o zpevnění částí pozemku p.č. 4280 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2808/RMOb-Sle/1822/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádosti XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, týkající se:

a) náhrady vzniklé škody sesuvem svahu části pozemku p.č. 4280 v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu,
b) zpevnění svahu na části pozemku p.č. 4280 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, která je
přílohou č. 1 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 2  předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 nevyhovět žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0711/20
Nájem části nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice - Charita Ostrava
 
Usnesení číslo: 2809/RMOb-Sle/1822/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o nájmu části nemovitosti p.č.st. 443, k.ú. Heřmanice, jejíž součástí je stavba, a to budova č.p.
385, bytový dům (adresa místa: Kubínova 385/50, Ostrava-Heřmanice), a to konkrétně prostory
určené k obývání č. 4 a č. 16, o celkové výměře 77,45 m2, nacházející se v uvedené stavbě, a to:

- za účelem ubytování zahraničních zaměstnanců nájemce,
- na dobu určitou od 14.12.2020 do 31.12.2021,
- za měsíční nájemné ve výši 60,- Kč/m2,
- s celkovými měsíčními zálohami na služby spojenými s užíváním předmětu nájmu ve výši
3.040,- Kč + DPH v zákonné výši u záloh na ohřev teplé vody a dodávku tepla,

s nájemcem:

Charita Ostrava
sídlo: Kořenského 1323/17, 703 00, Ostrava-Vítkovice
IČO: 44940998

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která nabude účinnosti dne 14.12.2020, ne však dříve
než dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0712/20
Prodej pozemku p.č. 51/5 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2810/RMOb-Sle/1822/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí

doplnění žádosti žadatele XXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX
XXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, které tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

konstatovat, že žadatel

XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

který rovněž projevil zájem o koupi pozemku p.č. 51/5, zahrada, o výměře 2317 m2, v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, svou žádost na výzvu ze dne 14.10.2020 ve stanovené lhůtě do dne
16.11.2020 nedoplnil; dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

pozemku p.č. 51/5, zahrada, o výměře 2317 m2, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice,

kupujícímu:
XXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu minimálně 1 600 000,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu
kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 3.630,- Kč vč. DPH,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0713/20
Nájem části pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2811/RMOb-Sle/1822/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 431/1, zahrada, o výměře 8552 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, která je
vymezena geometrickým plánem č. 459-181/94 ze dne 19.1.1995 a označena v něm jako:

- pozemek p.p.č. 431/49, zahrada, o výměře 176 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

s nájemcem:
XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 880,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady v oploceném areálu u ulice Mexická k rekreačnímu využití, včetně
staveb, pergoly, zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek:
předmětná stavba bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude
umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 01.02.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0018/20
Pověření k výkonu funkce opatrovníka nezletilého
 
Usnesení číslo: 2812/RMOb-Sle/1822/59

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) udělit pověření č. 10/2020 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu na dobu

neurčitou, paní Mgr. Martině Korenné, zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené do
ÚMOb Slezská Ostrava, odboru sociálních věcí,

b) udělit pověření č. 11/2020 dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu na dobu
neurčitou, paní Bc.Haně Kubové, zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené do ÚMOb
Slezská Ostrava, odboru sociálních věcí,

c) udělit pověření č. 12/2020 dle důvodové zprávy a přílohy č. 3 předloženého materiálu na dobu
neurčitou, paní Kateřině Mamčařové, DiS., zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené
do ÚMOb Slezská Ostrava, odboru sociálních věcí.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 30.08.2019

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0019/20
Smlouva o odborné praxi studenta Vysoké školy PRIGO, z.ú. v Havířově
 
Usnesení číslo: 2813/RMOb-Sle/1822/59

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o odborné praxi studenta Vysoké školy PRIGO, z.ú., v Havířově,

paní XXXXXX XXXXXXX, ve znění předloženého materiálu, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,
vedoucí odboru sociálních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0065/20
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2814/RMOb-Sle/1822/59

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 222 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 31 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 2. 12. 2020
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0076/20
Uzavření smlouvy o účtu s Komerční bankou,a.s.
 
Usnesení číslo: 2815/RMOb-Sle/1822/59

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o účtu s Komerční bankou, a.s., se sídlem Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1,

IČO: 453 17 054, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0077/20
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 2816/RMOb-Sle/1822/59

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 09.12.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

DaŽP/RMOb/5.0064/20 140

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Poplatek za parkovací karty dle Nařízení města Ostravy č. 11/2020, kterým se pro účely
organizování dopravy vymezují na území města oblasti s placeným stáním
 
Usnesení číslo: 2817/RMOb-Sle/1822/59
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Nařízení města Ostravy č. 11/2020, kterým se pro účely organizování dopravy vymezují na území

města oblasti s placeným stáním, kterým jsou mimo jiné i stanoveny maximální ceny parkovacích
karet dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
2) rozhodla
 stanovit ceny parkovacích karet "R" a "A" v oblasti č. 8 - Františkov a v oblasti č. 9 - Kamenec

pro rok 2021 takto:
karta "R"       360,- Kč/rok   pro 1. vozidlo
                   3996,- Kč/rok   pro 2. vozidlo
                 12000,- Kč/rok   pro další vozidlo stejného žadatele

karta "A"       720,- Kč/rok   pro 1. vozidlo vlastníka nemovitosti v oblasti, který nemá trvalý
pobyt v oblasti
                   6000,- Kč/rok   pro 1 vozidlo
                 12000,- Kč/rok   pro každé další vozidlo,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 18.12.2020
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0020/20
Žádost o vyjádření souhlasu k ukončení registrace sociální služby
 
Usnesení číslo: 2818/RMOb-Sle/1822/59

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o zrušení registrace sociální služby Odborné sociální poradenství, dle

důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 16.12.2020
vedoucí odboru sociálních věcí

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/14


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn 59 - veřejné.pdf

